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Badortsföreningen välkomnar en utformning av Skummeslövsstrands centrum med generösa ytor och funktioner 
för parkering, torgförsäljning, grönytor, cykelparkering, sittplatser, väderskydd för busshållplats, m.m. och be-
gränsad småskalig bebyggelse i enlighet med lokalbefolkningens behov och önskemål.  
 

 

Detaljplan för Skummeslövsstrands centrum 

 

Skummeslövsstrands Badortsförening har under mer än 10 år aktivt arbetat med och medverkat i Laholms Kom-
muns arbete med att ta fram förslag till s.k. ”Tätortsortsåtgärder i Skummeslövsstrand”. Detta arbete innefattar i 
allt väsentligt de frågor som nu kommer att regleras i pågående detaljplanearbete. 
 
Samarbetet kröntes med att Laholms Kommun 2012, i samband med att Badortsföreningen firade sitt 80-
årsjubileum på Ängen i Skummeslövsstrand, ”ställde ut” och presenterade ”Tätortsåtgärder i Skummeslöv, La-
holms kommun” upprättad 2012-07-05 av Vatten- och Samhällsteknik AB för Laholms kommun. Badortsförening-
en deltog i presentationen och förslaget väckte stort intresse. Många frågor ställdes och besvarades av både 
Kommunens och Badortsföreningens representanter. I ”Utställningspresentationen” från 2012 finns följande skiss 
över torget. 

 

 
Presentationen visar på ett välkomnande torg med självklar prioritet av generösa utrymmen och funktioner för 
parkering, torgförsäljning, grönytor, cykelparkering, sittplatser, väderskydd för busshållplats, m.m. Denna utform-
ning ligger helt i linje med Badortsföreningens uppfattning om hur Torget i framtiden skall se ut och fungera. Ett 
sådant Torg ger dessutom den nya Kategattcykelleden en naturlig och välkomnande ”gateway”.  
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Enligt uppgifter i media kvarstår planerna på en betydligt mer omfattande exploatering av bostäder och lokaler på 
Torget i det Detaljplaneförslag som nu är på väg. Trots sänkt byggnadshöjd innebär detta en omvälvande avvikel-
se från skissen ovan. Badortsföreningen konstaterar att det inte vid något tillfälle under alla de år som samarbetet 
av tätortsåtgärderna pågått har vare sig bostadsbebyggelse eller en byggnad om 320 m2 på ”Kolonitomten” varit 
aktuell eller diskuterats. Synpunkterna på en sådan utformning har därför varit omfattande, vilket t.ex. framgått 
av yttranden och vid möten. Alla dessa synpunkter synes inte haft någon avgörande inverkan på Torgets utform-
ning i pågående planarbete.  

Badortsföreningen är övertygad om att den framtida utformningen av Torget måste baseras på att skapa ett cent-
rum som en gemensam och naturlig plats för människors möten, med tillgång till kollektivtrafik och småskalig 
service. Den nu planerade omfattande exploateringen på ”Kolonitomten” omöjliggör en sådan utformning. Bad-
ortsföreningen kvarstår därför i uppfattningen att Torget utformas baserat på tidigare arbete och enligt skissen 
ovan. 

Badortsföreningen välkomnar en utformning av Skummeslövsstrands centrum med generösa ytor och funktio-

ner för parkering, torgförsäljning, grönytor, cykelparkering, sittplatser, väderskydd för busshållplats, m.m. och 

begränsad småskalig bebyggelse i enlighet med lokalbefolkningens behov och önskemål.  
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